[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное  образование  «Мокрологское сельское поселение»

Администрация  Мокрологского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2022                                                 № 50                           п. Новозарянский
	«О создании комиссии по обследованию территории Мокрологского сельского поселения по соблюдению санитарного порядка»

Руководствуясь Уставом муниципального  образования  «Мокрологское сельское поселение», решением Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения № 56 от 16.10.2017г Об утверждении Привил благоустройства территории Мокрологского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по обследованию территории  Мокрологского сельского поселения по соблюдению санитарного порядка.

2. Утвердить состав комиссии по обследованию территории  Мокрологского сельского поселения по соблюдению санитарного порядка согласно приложению № 1.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Мокрологского сельского поселения                                          Г.В. Кочин
                                     Приложение 1
                                   к  постановлению

                                                                                Администрации Мокрологского
                                                                                                  сельского поселения
                                                                                          от 05.04.2022  № 50
СОСТАВ

 комиссии по обследованию территории Мокрологского сельского поселения  по соблюдению  санитарного порядка
Кочин Г.В. -  глава  Администрации Мокрологского сельского поселения,

председатель комиссии

Донскова С.М. – заместитель  главы Администрации Мокрологского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству,  заместитель председателя комиссии

Абрамова Т.В. -  старший инспектор по делопроизводству и архивной работе, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кацилова И.А. - председатель Собрания депутатов  - глава Мокрологского сельского поселения (по согласованию);
Мищенко Р.А. -  депутат Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения (по согласованию);
Ершов С.  Л. - атаман  хуторского казачьего общества (по согласованию)
Ведущий специалист
 по правовой и кадровой работе
И.Б. Гукова